
DOS.532.40.2024 

POSTANOWIENIE Nr 114/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Długosiodło na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Długosiodło na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Długosiodło, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Ostrołęce II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Długosiodło. 

 KOMISARZ WYBORCZY 
w Ostrołęce II 

/-/ Krystyna Kołota 

   



Załącznik 

do postanowienia Nr 114/2024 

Komisarza Wyborczego                                   

w Ostrołęce II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Długosiodło na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Długosiodło, Lipniak-

Majorat, Nowa Pecyna, Nowe 

Bosewo, Plewki, Stara Pecyna, 

Stare Suski, Kornaciska, 

Małaszek, Prabuty, Wólka 

Grochowa, Wólka Piaseczna 

Urząd Gminy w Długosiodle, ul. 

Tadeusza Kościuszki 2,  

07-210 Długosiodło 

2 

sołectwa: Augustowo, Blochy, 

Chorchosy, Dębienica, Łączka, 

Zalas 

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 

Pawła II w Blochach, Blochy ul. 

Spacerowa 8, 07-210 Długosiodło 

3 

sołectwa: Stare Bosewo, Budy-

Przetycz, Przetycz-Folwark, 

Przetycz Włościańska 

Zespół Szkół w Starym Bosewie, Stare 

Bosewo ul. Rozwojowa 19,  

07-210 Długosiodło 

4 
sołectwa: Adamowo, Sieczychy, 

Stasin, Zygmuntowo 

Szkoła Podstawowa im. hm. ppor. AK 

"Zośki" T. Zawadzkiego w Sieczychach, 

Sieczychy 43, 07-211 Długosiodło 

5 
sołectwa: Dalekie, Kalinowo, 

Jaszczułty, Zamość 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Dalekiem, Dalekie 69,  

07-211 Długosiodło 

6 

sołectwa: Chrzczanka-Folwark, 

Chrzczanka Włościańska, Grądy 

Szlacheckie, Znamiączki, Grądy 

Zalewne, Marianowo, Nowa 

Wieś, Olszaki, Ostrykół Dworski, 

Ostrykół Włościański 

Gminne Centrum Informacji, Kultury, 

Sportu i Rekreacji Punkt Biblioteczny  

w Chrzczance Włościańskiej,  

Chrzczanka Włościańska  

ul. Wspólna 6, 07-210 Długosiodło 



 


